04.45. Objeto: Prestação de serviços de copeiragem, de forma contínua, com dedicação
exclusiva de mão de obra e fornecimento de materiais. Fundamento Legal: Art. 75, Inciso
II, da Lei nº 14.133/2021. Vigência: 01/07/2025 a 30/06/2027. Valor Global: R$ 99.190,40
(noventa e nove mil, cento e noventa reais e quarenta centavos), correspondente a 24
(vinte e quatro) parcelas mensais de R$ 4.132,93 (quatro mil, cento e trinta e dois reais e
noventa e três centavos). Fonte: Programa de Trabalho: 167544 (JUPROC). Natureza de
Despesa: 3.3.90.37 (Locação de Mão de Obra). Nota de Empenho: 2025NE000076, de
05/06/2025. Data da Assinatura do Contrato: 13/06/2025. Signatários: André Lázaro